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1993 
BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ

DENEY HAYVANLARI ÜRETİM VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

DENEY HAYVANI İSTEK FORMU

                                                                                                                       Tarih  :                                                                      

	Projenin Adı  :

                                           Adı Soyadı                                      Anabilim / Bilim Dalı                                           Telefon

Proje Yürütücüsü : 

Diğer araştırmacılar    1-

                                      2-

                                      3-

                                      4-

                                      5-



	DENEY HAYVANIN ÖZELLİKLERİ

	Tür :
	Irkı: 

	Sayı  :
	Cinsiyet *(Sayı) :  Erkek (           )                Dişi (            )

	Yaş:
	Ağırlık :

	Deneyin Başlama Tarihi :
	Deneyin Bitiş Tarihi :

	
	

	Deney Hayvanları Üretim ve Araştırma Merkezi Adına 

Onaylayan  ** :


	Onay Tarihi: ....../......./ 20...


* Deney hayvanının cinsiyeti araştırma açısından önemli değilse belirtmeyiniz.

** Onay, projenin Araştırma Kurulunda incelenmesi sonucunda verilecektir.
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